
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  07.09.2017                №  460-о    
Казань 

 

Об установлении размеров именных стипендий 

 

 

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «КНИТУ»                     

от 04.09.2017 года (протокол №7)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 01.09.2017 по 31.10.2017 размеры именных стипендий 

ФГБОУ ВО «КНИТУ» из средств пожертвований ПАО «Газпром» студентам 

первого курса, поступивших в 2017 году с высокими результатами ЕГЭ (без 

дополнительных баллов, которые начислялись при поступлении в ФГБОУ ВО 

«КНИТУ» за целый ряд индивидуальных достижений): 

– от 260 баллов  – 10 000 руб.  

– от 230–259 баллов –  5 000 руб. 

– от 195–229 баллов –  3 000 руб. 

 

 

 

 

И.о. ректора                           С.В. Юшко 

 



Соответствует оригиналу 

 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об установлении размеров именных стипендий 

 

 

Проректор по ЭИ                                                       В.А. Аляев 

______________ 

 

Председатель профкома КНИТУ          И.Н. Мусин 

_____________ 

 

Проект вносит: 

И.о. проректора по УМР                                Г.О. Ежкова 

______________ 
 

 


